hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 08.03.2026
Fiche technique du produit
LVM-SGMT13
hager.com/fr-ch
LVM-SGMT13
Bandeau de prises avec 2x prises type13
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant assigné nominal 13 A
Courant de coupure crête 10 kA
Connectivité
Type de connection / prise Borne de raccordement
Type de montage Modulable
Conditions d'utilisation
Température de service -25 - 55 °C
Sécurité
Indice de protection IP IP20
Tension
Tension assignée d'isolement 500 V
Tension assignée de tenue aux chocs 4 kV
Tension assignée d'emploi Ue 400 - 400 V
Dimensions
Dimensions 588 x 99.80 mm
Hauteur 588 mm
Profondeur 78 mm
Fréquence
Fréquence 50 - 60 Hz
Matière
Contient des matériaux recyclés (% du poids total du plastique) 0 %
Durabilité
Conforme à la directive RoHS Oui